Генеральному Директору
ООО « УК «Еврогород»
Жевцову А.В.
от __________________________________
являющейся собственником
жилого помещения по адресу:
Москва, Дмитровское шоссе дом 107 корпус 2
контактный телефон: +7

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________, являюсь собственником квартиры
№______ по адресу: Москва, Дмитровское шоссе дом 107 корпус 2. Организацией обслуживающей мой дом является ООО «УК «Еврогород», (далее – УК). От лица данной УК на дверях подъезда появилось объявление
о том, что с 1 октября 2020 года для входа в подъезд необходим ключ,
так же указана стоимость данного ключа. Руководствуясь статьей 209 ГК РФ, 304 ГК РФ прошу предоставить мне данный ключ бесплатно, так как иное может быть расценено как ограничение доступа и пользования своей собственностью, что квалифицируется как Самоуправство в соответствии
со статьей 19.1. КоАП РФ. В случае отказа оставляю за собой право
о направлении заявления в контролирующие органы.

________________/
Дата             (подпись)